クラブ事務局

wwrotary@sweet.ocn.ne.jp

TEL/FAX 073-432-1654

和歌山ロータリークラブ

会 長  木綿紀文様

Ｓ.Ａ.Ａ. 田村歓彰様

和歌山西ロータリークラブ

会   長 石塚宏介

幹   事 安井 健

拝啓

初冬の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度はお忙しい中当クラブをご訪問下さり、卓話を頂くとともにニコニコ箱

へ多額のご献金を頂戴し、誠にありがとうございました。

地区大会のホストＲＣとして多大のご尽力を賜りましたことを、会員一同心か

ら感謝申し上げます。

簡単ではございますが、貴クラブ会員皆様のご健勝とご発展を祈念し、御礼の

ご挨拶とさせて頂きます。

今後ともご指導ご鞭撻のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

   会長 木綿紀文様       S.A.A. 田村歓彰様